AYOR Water & Heating solutions - 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9
Tél. 05 53 02 69 70 - www.ayor.fr
0
3/
0
7/
25
	� LONGÉVITÉ : CORPS LAITON (NORME EUROPÉENNE CW617N)

D
(mm)
FEMELLE - FEMELLE
490-08 - 8/13 30 8 39 82 44 - - - - - -
490-12S 1490-12 12/17 30 10 39 82 44 37 45 - - - -
490-15S 1490-15 15/21 30 15 44 85 51 40 54 - - - -
490-20 1490-20 20/27 30 20 54 101 57 45 54 - - - -
490-26 1490-26 26/34 30 25 60 101 67 51 66 - - - -
490-33 - 33/42 25 32 66 122 80 - - - - - -
490-40 - 40/49 25 40 80 152 91 - - - - - -
490-50 - 50/60 25 50 88 152 101 - - - - - -
490-66 - 66/76 25 65 115 230 130 - - - - - -
490-80 - 80/90 25 80 125 230 147 - - - - - -
490-102 - 102/114 25 100 150 250 180 - - - - - -
FEMELLE - FEMELLE À REHAUSSE
470-15FFREH - 15/21 30 15 - - - - - 91 81,3 96 46,5
470-20FFREH - 20/27 30 20 - - - - - 102,5 92,5 92 54,5
470-26FFREH - 26/34 30 25 - - - - - 118 103,5 107 63,6
470-33FFREH - 33/42 25 32 - - - - - 124 - 124 75,2
470-40FFREH - 40/49 25 40 - - - - - 129 - 124 85,5
470-50FFREH - 50/60 25 50 - - - - - 132,5 - 153 100
MÂLE - MÂLE
491-12S 1491-12 12/17 30 10 39 82 51 37 45 - - - -
491-15S 1491-15 15/21 30 15 44 85 60,5 40 54 - - - -
491-20 1491-20 20/27 30 20 54 101 67,5 45 54 - - - -
491-26 1491-26 26/34 30 25 60 101 77 51 66 - - - -
491-33 - 33/42 25 32 66 122 90 - - - - - -
491-40 - 40/49 25 40 80 152 102 - - - - - -
491-50 - 50/60 25 50 88 152 114 - - - - - -
MÂLE - FEMELLE À REHAUSSE
470-15MFREH - 15/21 30 15 - - - - - 91 81 96 54,3
MÂLE - FEMELLE
492-12S 1492-12 12/17 30 10 39 82 44 37 45 - - - -
492-15S 1492-15 15/21 30 15 44 85 51 40 54 - - - -
492-20 1492-20 20/27 30 20 54 101 57 45 54 - - - -